
 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

                                                     

                                                       РЕШЕНИЕ  

 

18.12. 2020                                       № 62 

с. Крутиха 

О внесении  изменений   в  Порядок заключения соглашений о передаче от-

дельных полномочий по решению вопросов местного значения между ор-

ганами местного самоуправления Крутихинского района Алтайского края                   

и органами местного самоуправления сельских поселений Крутихинского 

района Алтайского края, утвержденный  решением районного Совета                   

депутатов  от 23.12.2014  № 68 

  

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                           

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом 

муниципального образования Крутихинский район  районный Совет 

депутатов  РЕШИЛ:  

     1.  Принять решение  «О внесении  изменений   в  Порядок заключения 

соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов 

местного значения между органами местного самоуправления Крутихин-

ского района Алтайского края и органами местного самоуправления сель-

ских поселений Крутихинского района Алтайского края, утвержденный  

решением районного Совета  депутатов  от 23.12.2014  № 68»  и направить 

главе района для подписания  и опубликования. 

     2. Решение вступает в силу с момента принятия. 

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию районного Совета депутатов по социально – правовым вопросам 

(Т.А. Макшаева). 

 

 

Председатель районного Совета 

депутатов                                                                                    С.П. Жданова 

                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                             Принято районным Советом 

                                                                             депутатов 18.12. 2020 № 62 

                                              

 

Изменения 

в  Порядок заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по 

решению вопросов местного значения между органами местного само-

управления Крутихинского района Алтайского края и органами местного 

самоуправления сельских поселений Крутихинского района Алтайского 

края, утвержденный  решением районного Совета  депутатов  от 23.12.2014  

№ 68  (далее – Порядок) 

  

     1. Внести в Порядок следующие изменения: 

      1) Пункт 3.1.8.  изложить в следующей редакции: «Срок, на который за-

ключается Соглашение, не превышает пяти лет»;   

      2) По всему тексту Порядка слова «Глава Администрации района» заме-

нить словами «Глава района» в соответствующем падеже. 

       

      2. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных правовых 

актов Крутихинского района и разместить на официальном сайте Админи-

страции района. 

 

 

Глава района                                                                                С.А. Дятлов 
 

с.Крутиха 

23.12. 2020 года 

№ 20-РС  


